INFORME DEL 4TO TRIMETRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2020 LICITACIONES

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

FRESNILLO, ZAC

H. AYUNTAMIENTO

2018-2021

NILLO)

vaciendo historia

TIPO

DEP
TO

CONTRATO

CONTRATO INTERNO

INVITACION

EMPRESA

MONTO CON IVA|
TOTAL

OBRA

VISITA

JUNTA

APERTURA

DICTAMEN

FALLO

CONTRATO

DURACION

INICIO

TERMINO

AD

DS

MF DS AD FlII-17-20

A0-320101115-N103-2020

25/09/2020

ING. SALVADOR DARIO
HERNANDEZ POBLANO

S 1,272,372.59

CONSTRUCCION DE PLAZA PUBLICA EN
LOCALIDAD PATILLOS, FRESNILLO,
ZACATECAS.

10/01/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

144

03/10/2020

23/02/2021

AD

DS

MF DS AD FIIl-18-20

AO0-320101115-N106-2020

30/09/2020

RAAC BOMBAS Y SUMINISTROS
S.ADEC.V.

S 822,099.60

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
CALLES DEL REFUGIO, LAZARO CARDENAS,
FRANCISCO VILLAY SIN NOMBRE EN LA
LOCALIDAD EJIDO EMILIANO ZAPATA,
FRESNILLO, ZACATECAS.

10/06/2020

07/10/2020

07/10/2020

08/10/2020

175

09/10/2020

01/04/2021

AD

DS

MF DS AD FIIl-19-20

A0-320101115-N107-2020

30/09/2020

CONSTRUCCIONES CIVILES
TARDELS.A. DE C.V.

S 131,470.34

CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN CALLE
EUSEBIO GUERRERO EN COLONIA LAS
HACIENDAS, FRESNILLO, ZACATECAS.

10/06/2020

07/10/2020

07/10/2020

08/10/2020

41

09/10/2020

18/11/2020

AD

DS

MF DS AD FIII-20-20

A0-320101115-N108-2020

30/09/2020

ING. LUIS ARMAS MEZA

$ 105,774.03

CONSTRUCCION DE BANQUETAS CON
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
MARGARITA MEZA DE JUAREZ EN
COLONIA BENITO JUAREZ, FRESNILLO,
ZACATECAS.

10/06/2020

07/10/2020

07/10/2020

08/10/2020

41

09/10/2020

18/11/2020

AD

DS

MF DS AD FlIl-21-20

A0-320101115-N109-2020

30/09/2020

ING. LUIS ARMAS MEZA

$ 144,784.16

MEJORAMIENTO DE BARDA PERIMETRAL
EN ESCUELAPRIMARIA "IGNACIO
ZARAGOZA" EN LOCALIDAD EL SALTO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

10/06/2020

07/10/2020

07/10/2020

08/10/2020

24

09/10/2020

01/11/2020

AD

DS

MF DS AD FlIl-22-20

A0-320101115-N110-2020

02/10/2020

ING. LUIS FRANCISCO MENDEZ
VELAZQUEZ

$ 385,494.82

REHABILITACION DE CANCHA DE USOS
MULTIPLES EN COLONIA 18 DE JULIO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

10/08/2020

09/10/2020

09/10/2020

12/10/2020

62

13/10/2020

13/12/2020

10

AD

DS

MF DS AD FlIl-23-20

AO-320101115-N111-2020

02/10/2020

RAAC BOMBAS Y SUMINISTROS
S.ADEC.V.

$ 758,980.85

CONSTRUCCION DE TECHO EN AREA DE
IMPARTICION DE EDUCACION FiSICA
(DOMO) EN ESCUELA PRIMARIA "LEONA
VICARIO" EN LA LOCALIDAD REDENCION,
FRESNILLO, ZACATECAS.

10/08/2020

09/10/2020

09/10/2020

12/10/2020

90

13/10/2020

10/01/2021

11

AD

DS

MF DS AD FlIl-24-20

A0-320101115-N112-2020

02/10/2020

ICDELS.A. DEC.V.

S 715,544.42

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE
LAS CUMBRES Y JUNTO A PREESCOLAR EN
LOCALIDAD LAS CUMBRES, FRESNILLO,
ZACATECAS.

10/08/2020

09/10/2020

09/10/2020

12/10/2020

150

13/10/2020

11/03/2021

12

AD

opP

MF OP AD GC-16-20

A0-320101115-N114-2020

07/10/2020

ING. MARIO ALBERTO
GONZALEZ LOPEZ

S 251,982.15

REHABILITACION DE BOCAS DE TORMENTA
EN LATERAL LADO NORTE DEL PASEO DEL
MINERAL Y AV. PLATEROS, FRESNILLO,
ZACATECAS.

14/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

16/10/2020

20

17/10/2020

05/11/2020

13

AD

DS

MF DS AD FlIl-25-20

A0-320101115-N115-2020

12/10/2020

ICDELS.A. DEC.V.

S 153,357.09

AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE
LAZARO CARDENAS EN LOCALIDAD LOS
RIOS, FRESNILLO, ZACATECAS.

19/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

21/10/2020

175

22/10/2020

14/04/2021

14

AD

opP

MF OP AD GC-18-20

A0-320101115-N117-2020

12/10/2020

C. EMILIA SALAZAR CHAIREZ

v

293,920.51

CONSTRUCCION DE OBRA DE DRENAJE
CARRETERA EN TAPIAS DE SANTACRUZ A
TORREON DE LOS PASTORES, FRSENILLO,
ZACATECAS.

19/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

21/10/2020

90

22/10/2020

19/01/2021

15

AD

opP

MF OP AD GC-19-20

A0-320101115-N118-2020

12/10/2020

ING. SERGIO BERNAL
GONZALEZ

$ 318,745.36

CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL, EN
LA CALLE PRINCIPAL, DE LA COMUNIDAD
TAPIAS DE SANTA CRUZ, FRESNILLO,
ZACATECAS.

19/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

21/10/2020

90

22/10/2020

19/01/2021



Usuario
Texto tecleado
INFORME DEL 4TO TRIMETRE  OCTUBRE-DICIEMBRE 2020 LICITACIONES


H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
FRESNILLO, ZAC

H. AYUNTAMIENTO

2018-2021

FrREsSsNILLO)

Seguire

vaciendo historia

TIPO

DEP
TO
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OBRA
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DICTAMEN
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CONTRATO

DURACION

INICIO

TERMINO

16

AD

opP

MF OP AD GC-20-20

AO-320101115-N119-2020

12/10/2020

LIC. AZUCENA ELIZABETH BAEZ
AVILA

S 297,944.55

REHABILITACION DE PUENTE VEHICULAR
EN LA COMUNIDAD ESTACION GUTIERREZ
EN EL MUNICIPIO DE FRESNILLO,
ZACATECAS.

19/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

21/10/2020

90

22/10/2020

19/01/2021

20

AD

DS

MF DS AD FlIl-26-20

AO-320101115-N123-2020

19/10/2020

ING. LUIS ARMAS MEZA

S 269,555.42

REHABILITACION DE ESPACIO
MULTIDEPORTIVO EN COLONIA JOSE
MARIA VAZQUEZ, FRESNILLO, ZACATECAS.

26/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

29/10/2020

42

30/10/2020

10/12/2020

21

AD

DS

MF DS AD FISE-03-20

AO-320101115-N124-2020

21/10/2020

C. MARIBEL IBARRA GOZALEZ

v

2,437,639.72

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VERGEL
EN LOCALIDAD PLENITUD, FRESNILLO,
ZACATECAS.

30/10/2020

03/11/2020

03/11/2020

04/11/2020

100

05/11/2020

12/02/2021

27

AD

oP

MF OP AD GC-21-20

AO0-320101115-N130-2020

06/11/2020

ING. SALVADOR DARIO
HERNANDEZ POBLANO

S 478,391.01

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
LAS CAMELIAS, COLONIA LAS FLORES,
FRESNILLO, ZACATECAS.

11/12/2020

13/11/2020

13/11/2020

17/11/2020

60

18/11/2020

16/01/2021

28

AD

oP

MF OP AD GC-22-20

A0-320101115-N131-2020

12/11/2020

ING. LUIS ARMAS MEZA

S 302,536.85

PAVIMENTACION DE 476.00 M2 A BASE DE
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
MANUEL M. PONCE, COLONIA MANUEL M.
PONCE, FRESNILLO, ZACATECAS.

19/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

23/11/2020

60

24/11/2020

22/01/2021

30

AD

oP

MF OP AD GC-23-20

A0-320101115-N133-2020

18/11/2020

C. ALFREDO AVILA RAMIREZ

v

717,106.41

PAVIMENTACION DE 2,054.00 M2 A BASE
DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE 554.00 ML DE
GUARNICIONES, 685.00 M2 DE
BANQUETAS A BASE DE CONCRETO
HIDRAULICO, EN LA CALLE EMILIANO
ZAPATA, ENTRE CALLE PANFILO NATERA Y
CALLE BENITO JUAREZ, DE LA COMUNIDAD
EL PARDILLO Ill, FRESNILLO, ZACATECAS.
ETAPA 1 TERRACERIAS.

25/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

27/11/2020

28/11/2020

24/01/2021

35

AD

SG

MF SG AD ADQ
FORTASEG-01-20

AA-832010994-E11-201920

02/12/2020

C. OLGA IRENE CASAS SAENZ

v

179,405.60

ADQUISICION DE LOS BIENES DEL
SUBPROGRAMA SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION, BASE DE DATOS DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD
PUBLICA.

12/08/2020

09/12/2020

10/12/2020

11/12/2020

25/12/2020




